
UCHWAŁA NR V/46/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 27 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2015

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
595 t.j, z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 t.j., z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę 238.164,38 zł - do kwoty 
49.376.576,86 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2015 o kwotę 238.164,38 zł - do kwoty 
54.421.310,47 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. W uchwale Nr III/30/2014 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 grudnia 2014 r. - Uchwała budżetowa 
na 2015 rok:

1) Tabela nr 7 – „ Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2015 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

2) Tabela nr 8 – „ Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego na zadania własne powiatu 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r.” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

3) Tabela nr 11 „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2015r.” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący rady

Henryk Budzyła

Uchwalony



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 427 000,00 113 504,40 540 504,40

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
149 000,00 113 504,40 262 504,40

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środkó 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy

0,00 113 504,40 113 504,40

851 Ochrona zdrowia 2 729 000,00 1 000,00 2 730 000,00

85132 Inspekcja Sanitarna 0,00 1 000,00 1 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 5 246 845,46 123 659,98 5 370 505,44

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 880 875,27 138 557,39 3 019 432,66

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

1 968 954,24 20 878,18 1 989 832,42

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących

909 091,03 117 679,21 1 026 770,24

85204 Rodziny zastępcze 323 481,19 - 15 491,25 307 989,94

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

105 600,00 - 12 000,00 93 600,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań bieżących

217 881,19 - 3 491,25 214 389,94

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 32 389,00 593,84 32 982,84

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 593,84 593,84

49 138 412,48 238 164,38 49 376 576,86Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Rady Powiatu w Białogardzie Nr 

V/46/2015 z dnia 27.02.2015r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 568 592,00 113 504,40 682 096,40

71013
Prace geodezyjne i kartograficzne 

(nieinwestycyjne)
284 892,00 113 504,40 398 396,40

4300 Zakup usług pozostałych 249 000,00 - 1 513,29 247 486,71

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 113 504,40 113 504,40

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 513,29 1 513,29

757 Obsługa długu publicznego 896 287,00 - 9 926,51 886 360,49

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego

827 887,00 - 9 926,51 817 960,49

8070

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia 

dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych instrumentów finansowych, 

związanych z obsługą długu krajowego

827 887,00 - 9 926,51 817 960,49

851 Ochrona zdrowia 5 760 219,61 1 000,00 5 761 219,61

85132 Inspekcja Sanitarna 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 9 778 591,15 123 659,98 9 902 251,13

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 022 891,55 97 653,73 5 120 545,28

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

259 673,80 - 24 691,45 234 982,35

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

2 412 000,00 122 345,18 2 534 345,18

85204 Rodziny zastępcze 1 835 587,60 25 412,41 1 861 000,01

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

51 840,00 3 655,20 55 495,20

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

83 109,60 21 757,21 104 866,81

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 658 889,00 593,84 659 482,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 366 051,00 506,60 366 557,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 581,00 87,24 68 668,24

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
3 682 000,00 29 926,51 3 711 926,51

90095 Pozostała działalność 3 682 000,00 29 926,51 3 711 926,51

6056
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
549 300,00 4 489,03 553 789,03

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 112 700,00 25 437,48 3 138 137,48

926 Kultura fizyczna 128 881,29 - 20 000,00 108 881,29

92695 Pozostała działalność 53 000,00 - 20 000,00 33 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
53 000,00 - 20 000,00 33 000,00

54 183 146,09 238 164,38 54 421 310,47Razem:

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady 

Powiatu w Białogardzie Nr V/46/2015 

z dnia 27.02.2015r.

Uchwalony



Załącznik nr 3 do Uchwały 

Nr V/46/2015  Rady Powiatu 

w Białogardzie z dnia 

27.02.2015.r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2320

Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych 234 982,35               

2 852 85204 2320

Dotacje dla innych powiatów na pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci z Powiatu Białogardzkiego w 

rodzinach zastępczych 55 495,20                 

3 853 85311 2310
Dofinansowanie kosztów działalności warsztatów terapii 

zajęciowej z terenu Powiatu Białogardzkiego 90 420,00                 

4 921 92116 2310 Realizacja zadań biblioteki powiatowej
64 050,00                 

444 947,55               Ogółem

 Dotacje  celowe udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

należące do sektora finansów publicznych w 2015 r.

Uchwalony



Załącznik nr 4 do Uchwały 

Nr V/46/2015  Rady 

Powiatu w Białogardzie z 

dnia 27.02.2015.r.

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 852 85201 2360
Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej na 

terenie Powiatu Białogardzkiego
2 534 345,18          

2 852 85202 2820

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Białogardzie 

o zasięgu ponadgminnym (powiatowym) dla osób w 

podeszłym wieku i osób przewlekle somatycznie chorych 

1 180 000,00          

3 926 92605 2820

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu realizowane 

poprzez organizację imprez sportowych dla dzieci i 

młodzieży w Powiecie Białogardzkim
20 000,00               

3 734 345,18          

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego

na zadania własne powiatu realizowane przez podmioty

nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r.

Ogółem

Dotacje celowe

Uchwalony



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 

V/46/2015  Rady Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

27.02.2015.r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60016

Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie pn. "Przebudowa 

dróg gminnych wraz z budową kanalizacji deszczowej i oświetlenia 

drogowego w miejscowości Kowańcz, Gmina Karlino"

5 000,00                       

2 851 85111

Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii 

Radzieckiej na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala 

Rejonowego w Białogardzie

3 027 719,61                

3 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zarząd Dróg Powiatowych - 

modernizacja systemu co

222 493,50                   

4 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - OWR "Dom pod Świerkiem" - 

modernizacja kotłowni

602 493,50                   

5 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna - modernizacja kotłowni

172 493,50                   

6 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowy Urząd Pracy - 

modernizacja kotłowni

72 493,50                     

7 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w Białogardzie- modernizacja kotłowni

62 493,50                     

8 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie- modernizacja kotłowni

282 493,50                   

9 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy w Podborsku - modernizacja kotłowni

152 493,50                   

10 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Starostwo Powiatowe w 

BIałogardzie- modernizacja systemu grzewczego poprzez wydzielenie 

osobnej kotłowni

614 498,01                   

11 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji budynek 

nr 6 - modernizacja systemu co

42 493,50                     

12 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - Centrum Rehabilitacji kotłownia 

- modernizacja systemu co

962 493,50                   

13 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Oddziału Dziecięcego i 

Psychosomatycznego Szpitala Powiatowego w Białogardzie - 

modernizacja kotłowni

152 493,50                   

14 900 90095

Działania infrastrukturalne na rzecz poprawy stanu środowiska - 

Szwajcarski Mechanizm Finansowy - budynek Główny Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie - modernizacja kotłowni

352 493,50                   

15 926 92695
Modernizacja boiska sportowego o nawierzchni trawiastej na boisko 

wielofunkcyjne przy Zespole Szkół Specjalnych w Białogardzie
33 000,00                     

6 757 646,12                

Wydatki majątkowe

 Powiatu Białogardzkiego w 2015 r. 

Razem

Uchwalony




